-1-

第二十二期
乐山市五通桥区教师进修学校

编 2022 年 6 月 17 日乐山市五通桥区教育科学研究室

乐山市五通桥区教师发展中心

乐山市五通桥区 2022 年小学《习近平新时代

中国特色社会主义思想学生读本》优质课

课堂教学比赛结果的通报

为扎实推进《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》

国家课程改革与实施，积极探索小学《习近平新时代中国特色社

会主义思想学生读本》课堂教学活动有效方式，促进我区小学《习

近平新时代社会主义思想学生读本》学科教师的专业发展，结合

乐山市教育科学研究所关于开展 2022 年乐山市小学《习近平新

时代中国特色社会主义思想学生读本》优质课课堂教学展评活动

（乐教研函〔2022〕42 号）文件精神。2022 年 3-4 月，我区开

展了 2022 年五通桥区小学《习近平新时代中国特色社会主义思

想学生读本》优质课课堂教学比赛活动。现将活动情况作如下通

-2-

报：

此项活动分为两个阶段：（一）初赛。3 月 22 日，14 名选

手在五通桥区震华小学举行了区级微课比赛，通过激烈的比拼，

选拨出了 3 名参赛者进入区级决赛。（二）区级决赛。4 月 21 日，

在五通桥区二码头小学举行了区级决赛，通过现场大课激烈角逐，

共评出一等奖 1 名，二等奖 2 名。

一等奖：

王璐玲 （五通桥区实验小学） 《新时代新生活》

二等奖：

汪 雨 （乐山东辰外校） 《伟大事业始于梦想》

杨 悦 （向阳小学） 《美丽中国是我家》